第13号様式(第17条関係)

景観推進協定認定申請書
	令和　　　年　　　月　　　日

(あて先)八戸市長

	申　請　者

（代表者）
	住　　所　(法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地)：
(フリガナ)

氏　　名　(法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名)：
電話番号　(連絡先：事務所　自宅　その他)：

	八戸市景観条例第16条第１項の規定により、次のとおり景観推進協定の認定を申請します。

	協定の名称

	協定の目的

	協定の区域

	協定の期間

	協定の内容

	※ 受付欄
	※ 確認・処理欄

注１　申請書には、条例第16条第２項各号に掲げる事項を記載した協定書の写し及び景観推進協定の区域を示す図面を添付してください。

２　※の欄には記入しないでください。